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@72 Mulvaden maanaytteenotin halkaistavalla sydanputkella. Kovametallitera ja liuskesulkija. Sydanputken tilalle on
saatavilla myés muovinen ndyteputki. Liitintakierteet R32, R38 ja T38.

@72 Mulvaden maandytteenotin

Tarkeimmat tiedot:

Ulkomitat @72 X 1,2m

@47 X 1,0m
1,7 Litraa

Naytteen koko

Naytteen tilavuus



Tuotenro

7222

7229

7224

7223

7227

7225

Nimike

72 Mulvaden-Kovametallitera 76/46
72 Mulvaden-Liuskesulkija

72 Mulvaden-Halkaistava sydanputki
72 Mulvaden-Vaippaputki L=1 m

72 Mulvaden-Liitin R38

72 Mulvaden-l iitin R32
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